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Sesa Olejek Do Pielęgnacji Włosów 100Ml
 

cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent INDYJSKIE

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

SESA OLEJEK DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW 100ML Receptura olejku wywodzi się z wielotysiącletniej tradycji ajurwedyjskiej.Składa się on
z 18 bogatych w składniki odżywcze ziół, 5 olejków doskonale nawilżających włosy i protein mleka

Cała receptura przygotowana została według procesu Kshir Pak Vidhi, w którym zbilansowana mieszanka ziół połączona zostaje z
mlekiem, a następnie aktywowana poprzez 5 olejków

Olejek jest bogaty w witaminy C i E. Jest to środek powstrzymujący wypadanie włosów, stymuluje wzrost gęstszych, zdrowych i długich
włosów, eliminuje łupież. Regularne używanie oleju powoduje że włosy stają się lśniące i zdrowe a cebulki doskonale odżywione

UWAGA!Olejek może mieć w pokojowej temp. konsystencję stałą, ale po delikatnym ogrzaniu pod strumieniem ciepłej wody lub pod
wpływem ciepła rąk natychmiast się rozpuszcza. Przechowywanie w ciepłym pomieszczeniu będzie zapobiegało ponownemu
zastygnięciu. Chronić przed dostępem światła.Olejek odpowiedni do wszelkiego rodzaju włosów. Może być używany w okresie ciąży

Składniki

Bhringraj (Eclipta alba) 1,50% w/v Trifala 1,50% w/v Manduka Parni (Centella asiatica) 0,50% w/v Jati (Jasminum officinale) 0.50% w/v
Gunja (Abrus precatorius) 0.25% w/v Dhaturo(Mahamohi) (Datura metel) 1% w/v Elaychi (Sukshma) (Elettaria cardamomum) 0.25% w/v
Neelinee (Indigofera tinctoria) 0.50% w/v Indravaruni (Citrullus colocynthis) 0.50% w/v Jatamansi (Nardostachys jatamansi) 0.25% w/v
Karanj (pongamia glabra) 0.25% w/v Neem (Azadirachta Indica) 0.25% w/v Mahendi Pan (Henna) (Lawsonia Inermis) 0.25% w/v Mandur
Bhasma (Ferri peroxi dumrubrum) 2% w/v Rasot (Berberis lycium) 0.25% w/v Akkal kara (Anacyclus pyrethrum) 0.25% w/v Vacha
(Acorus Calamus) 0.25% w/v Yashti Madhu (Glycyrrhiza glabra) 0.25 % w/v Milk 10% v/v Wheat Germ Oil (Triticum aestivum) 1% Bogate
w witaminę E, jako antyoksydant chroni przed szkodliwym działaniem promieni UV. Zawiera proteiny z ziaren pszenicy

Lemon Oil (Citrus medica) 1% Bogate źródło witaminy C i antyoksydantów
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Nilibhrungandi Oil 8% Wspomaga porost włosów Til Oil (Sesamum indicum) 25% (olejek sezamowy) Wzmacnia włosy oraz likwiduje ich
wypadanie Sugandhit Dravya 2% Coconut Oil olejek kokosowy q.s. to 100% v/v 

Stosowanie

Umyj włosy, osusz je delikatnie ręcznikiem. Aplikuj olejek na skórę głowy, masując delikatnie opuszkami palców. Warto wykonać 20
minutowy delikatny masaż. Aplikuj olejek do momentu gdy skóra przestanie go absorbować. Na koniec wmasuj olejek w końcówki
włosów i wmasuj go, do momentu, aż przestaną absorbować olejek. Zostaw na całą noc, rano umyj włosy. Stosuj 2-3 razy w tygodniu.
Jeśli włosy są bardzo wysuszone, z łupieżem i skóra głowy swędzi dobrze jest stosować olejek każdego wieczora

Inną możliwością jest użycie olejku na 2 godziny przed myciem

Olejek zmywa się łatwo i powinno wystarczyć jednokrotne mycie szamponem

Producent

Sesa Care Ltd, Indie

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 17-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

